ad altare B. Marie in Eccl. eiusdem Prioratus, pro animabus Iohannis de Seynt Frideswyda et Emme vxoris sue, Iohannis Hostiler, Rogeri de Northewode & Agnetis de Spayne et animabus omnium fidelium defunctorum singulis diebus celebraturum imperpetuum. Et dicunt quod j messuagium situatum in le Fysshestrete tenetur de [Abbate de] Abyndon' per redditum ijs. viij*d.*, & vltorius de domino Rege in liberum Burgagium, et quod valet per ann. in omnibus exitibus vltra redditum predictum xlvs. viij*d.*, Et quod aliud messuagium situatum super Grauntpoint tenetur de Iohanne de Stodele per redditum ijs. iiij*d.*, et vltorius de domino Rege in liberum Burgagium, & valet per ann. in omnibus exitibus vltra redditum predictum viijs. Et quod tercium messuagium situatum subtus muros ville Oxon' tenetur de Magistro Hospitalis S. Iohannis extra portam orientalem Oxon' per redditum vjs. viij*d.*, et vltorius de domino Rege in liberum Burgagium, & valet per ann. in omnibus exitibus vltra redditum predictum iijs. iiij*d.*, Et quartum messuagium situatum in parochia S. Michaelis borialis ville Oxon' tenetur de Abbate de Osneye per redditum xxs., et vltorius de domino Rege in liberum Burgagium, & valet per ann. vltra redditum predictum xvjs. viij*d.*, Et dicunt quod iiij shope tenentur de predicto Magistro Hospitalis S. Iohannis extra portam orientalem Oxon' per redditum ijs., Et quinta shopa tenetur de Abbate de Osneye per redditum ijs. viij*d.*, Et quod v shope predictae tenentur vltorius de domino Rege in liberum Burgagium, & valent per ann. in omnibus exitibus vltra redditum predictum xiijs. iiij*d.*, Et dicunt quod vij acre prati & dimidia tenentur de Ricardo Dammory milite per redditum xii*d.* & ob., & vltorius de domino Rege in capite, & valent per ann. in omnibus exitibus vltra redditum predictum xviijs. Summa tocius valoris messuagiorum, shoparum & prati vltra repriser cvjs. In cuius rei testimonium sigilla predictorum Iuratorum presentibus sunt appensa. Dat. die loco & anno supradictis.

317.

A. p. 369.

[Royal licence for Richard Wodehay and others to give, and the Prior and Convent of St. Frideswide to receive the same.]

*Carta licencie domini Regis ad approprianda tenementa & prata* [1369.]  
*supradicta Eccl. S. F. &c.* June 12.

EDWARDUS D.G. Rex Anglie &c. Salutem. Licet de communi consilio regni nostri Anglie statutum est quod non liceat viris religiosis seu alijs ingredi feodum alicuius, ita quod ad manum mortuam

deueniat sine licencia nostra & capitalis domini de quo res illa immediate tenetur, tamen pro xx libris, quas dilectus nobis in Xpo Pr. S. F. Oxon' nobis soluit, concessimus & licenciam dedimus, pro nobis et heredibus nostris, quantum in nobis est, Ricardo Wodehay, Hugoni de Saundresdon', Persone Eccl. S. Petri en le Bayly Oxon', Ade de Plumpton', Clerico, Waltero de Baldyngdon', Persone Eccl. de [Vpledcombe]<sup>1</sup>, Iohanni Hertwell' et Waltero de Clyne quod ipsi concedere possint quod iiij messuagia, v shope et vij acre prati & dimidia cum pert. in Oxon' & suburbijs eiusdem ville, que de nobis non tenentur in capite, et que Rogerus Northewod et Emma vxor eius tenent ad terminum vite ipsorum R. & E. ex dimissione predictorum R., H., A., W., I. & W., & eciam post mortem ipsorum R. & E. ad prefatos R., H., A., W., I. & W. & heredes suos reuerti deberent, post mortem eorundem R. & E. remaneant prefato Pr. & eiusdem loci Con., Habenda & tenenda eisdem Pr. & Con. & successoribus suis, ad inueniendum quendam Can. Capellanum diuina singulis diebus pro animabus Iohannis de Seynt Frid' & Emme vxoris eius, Iohannis Hostiler, Rogeri de Northewod' & Agnetis de Spayn & animabus omnium fidelium defunctorum, ad altare B. Marie in Eccl. eiusdem Prioratus, celebraturum imperpetuum, Et eisdem Pr. & Con. quod ipsi messuagia shopas & pratium predicta cum pert., post mortem predictorum R. & E., ingredi possint et tenere sibi & successoribus suis, ad inueniendum quendam Can. diuina singulis diebus, pro animabus predictis, ad altare predictum, in Eccl. Prioratus predicti, celebraturum imperpetuum, sicut predictum est, tenore presencium similiter licenciam dedimus specialem, statuto predicto non obstante, Nolentes quod predicti R., H., A., W., I. & W., vel heredes sui, aut prefati Pr. & Con. seu successores sui, racione statuti predicti, per nos vel heredes nostros, seu ministros nostros quoscunque, inde occasionentur aliquo [modo] seu grauentur, saluis tamen capitalibus dominis feodi illius seruicijis inde debitis & consuetis. In cuius rei testimonium has litteras nostras &c. Teste meipso apud Westm' xij<sup>o</sup> die Iunij A<sup>o</sup> regni nostri xliij<sup>o</sup>.

318.

A. p. 371, b.

[Charter of Walter of Beanton appointing Thomas Pynnok his Attorney to deliver seisin of the above-named property to the Prior and Convent of St. Frideswide.]

[1375. Sept. 17.] *Littera attornacionis Walteri de Badindon' pro seisina dictis Pr. & Con. de prefatis tenementis & pratis liberanda.*

<sup>1</sup> Vledecombe MS.

PATEAT vniu. per pres. me Walterum de Baldindon', nuper Personam Eccl. de Vpledecombe, attornasse & loco meo posuisse dilectum michi in Xpo Thomam Pynnok Attornatum meum ad deliberandam Pr. S. F. Oxon' ac eiusdem loci Con., vel eorum Procuratori, plenam & pacificam seisinam in iiij messuagijs . . . [&c., as in No. 314] que habui ex dono & feoffamento Roberti f. Walteri, Portreue, prout in quadam carta feoffamenti simplicis per dictum R. michi & alijs certis personis inde confecta plenius continetur, habens ratum & gratum imperpetuum, pro me & heredibus meis, quicquid predictus T. fecerit in premissis. In cuius rei &c. Dat. &c. die Lune proximo post festum exaltacionis sancte crucis. A<sup>o</sup> regni Regis E. iij xlix<sup>o</sup>.

## 319.

## A. p. 372.

[The same and Walter of Clyne to the Prior and Convent of St. Frideswide. Gift of the said property to provide a Chaplain to say Mass daily for certain souls.]

*Per cartam subscriptam Pr. & Con. fuerunt seisiti in omnibus messuagijs, shopis & pratis cum pert. suis supradictis.* [1375.]  
Sept. 20.

Sc. pres. & fut. quod Nos Walterus de Badindon', nuper Persona Eccl. de Vpledecombe, & Walterus de Clyne de Oxon' dedimus . . . [&c.] Pr. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con. iiij messuagia, vij shopas et vij acras prati et dimidiam, cum suis pert., in Oxon' et suburbijs eiusdem ville, quorum j messuagium . . . [&c., description of property as in No. 314 to Thome de Pydinton']. Que vero messuagia, shopas & pratum cum suis pert. nos predicti W. & W., simul cum Ricardo de Wodehay, Hugone de Saundresdon', Persona Eccl. S. Petri in Ballio Oxon', Ada de Plumpton', Clerico, et Iohanne de Hertwell', iam defunctis, nuper habuimus ex dono & feoffamento Roberti f. Walteri, Portreue de Brehull', consanguinei & heredis Iohannis de S. Frideswyda de Oxon', & que post mortem ipsius Iohannis Rogerus Northewode et Emma vxor eius, dum superstites fuerunt, de nobis ex dimissione nostra tenuerunt ad totam vitam ipsorum R. et E., Habenda . . . [&c.] prefatis Pr. & Con. & eorum successoribus de capitalibus dominis feodi illorum per seruicia inde debita et consueta imperpetuum, Ad inueniendum quendam Can. Capellanum Prioratus predicti diuina singulis diebus pro animabus dicti I. de S. F. & Emme vxoris eius, Iohannis le Hostiler, Rogeri Northewode & Agnetis de Spayne & animabus omnium fidelium

defunctorum ad altare B. Marie in Eccl. eiusdem Prioratus celebraturum imperpetuum, prout in quadam carta de licencia domini Regis Anglie nunc ad dicta tenementa in manum mortuam dictis Pr. & Con. concedenda nobis facta plenius continetur. In cuius rei . . . [sealing clause]. Dat. apud Oxon' xx<sup>mo</sup> die Septembris. A<sup>o</sup> regni Regis E. iij post conquestum Anglie xlix<sup>o</sup>, regni vero sui Francie xxxv<sup>to</sup>.

## 320.

A. p. 372, b.

[Royal licence for the Prior and Convent of St. Frideswide to hold the said property of the Abbot and Convent of Abingdon at an increased rent of 5s. per annum.]

*Carta vero supradicta recognita fuit coram Willelmo de Codeshale Maiore Oxon' die Veneris in festo S. Matthei Apostoli A<sup>o</sup> infrascripto [September 21, 1375] et coram alijs dignis personis tunc ibi presentibus, & feoffatores supranotati petierunt illam recordari et inseri in papiro Gilde Aule Oxon', & ibidem inseritur folio xlj<sup>o</sup>.*

*Et notandum quod dictum tenementum situatum in parochia S. A. tenetur modo de Abbate & Con. Abyndon' pro redditu vs. per ann., vnde Pr. soluit ijs. viijd., & residui ijs. iiijd. pro appropriatione inde habenda dantur eisdem in incrementum.*

[137 $\frac{1}{2}$ .]  
Feb. 26.

*Vnde sequitur licencia domini Regis pro eodem.*

EDWARDUS D.G. Rex Anglie &c. Salutem. Sciatis quod cum nos nuper, per litteras nostras patentes, concessimus & [dedimus]<sup>1</sup> licenciam, pro nobis & heredibus nostris, Ricardo Wodehay & quibusdam alijs personis quod ipsi concedere possent quod j messuagium cum pert. in Oxon', simul cum alijs terris & tenementis in eadem villa & suburbio eiusdem, que Rogerus Northewode & Emma vxor eius tenuerunt ad vitam suam, reuersione inde ad ipsum Ricardum & alios predictos spectante, post mortem eorundem R. & E. remanerent dilectis nobis in Xpo Pr. & Con. S. F. Oxon', habenda & tenenda sibi et successoribus suis imperpetuum, pro certis [honoribus]<sup>2</sup> faciendis & supportandis, prout per inspeccionem rotulorum<sup>3</sup> Cancellarie nostre nobis constat, Ac iam Pr. & Con. loci predicti nobis supplicauerunt vt cum dictum messuagium de Abbate & Con. de Abyndon' per seruicium ijs. viijd. teneatur, ipsi quoque licenciam intrandi messuagium

<sup>1</sup> dederimus MS.  
cellarie ib.

<sup>2</sup> omnibus ib., cf. No. 321.

<sup>3</sup> rotulorum et Can-

predictum a prefatis Abbate & Con. absque incremento eisdem Abbati<sup>1</sup> & Con. & successoribus suis de messuagio predicto habendo optinere non valeant quouismodo, velimus eisdem Pr. & Con. concedere quod ipsi, postquam possessionem inde adepti fuerint, dictum messuagium de ijs. iij*z*. vltra antiquum redditum prius inde debitum erga prefatos Abbatem & Con. & successores suos de messuagio predicto percipiendis onerare possint, Nos, de gracia speciali, et pro dimidia marca quam Pr. & Con. predicti nobis soluerunt, concessimus & licenciam dedimus, pro nobis & heredibus nostris, quantum in nobis est, eisdem Pr. & Con. quod, adepta possessione messuagij predicti, concedere possint & assignare eisdem Abbati & Con. ijs. iij*z*. exeuntes de messuagio predicto de incremento vltra antiquum redditum predictum ijs. viij*z*. de quo illud messuagium iam oneratur, Habendos & percipiendos eisdem Abbati & Con. & successoribus suis imperpetuum, Et eisdem Abbati & Con. quod ipsi dictos ijs. iij*z*. de incremento a prefatis Pr. & Con. recipere & percipere possint annuatim sibi & successoribus suis imperpetuum tenore presencium similiter licenciam dedimus specialem, statuto de terris & tenementis ad manum mortuam non ponendis edito non obstante, Nolentes quod dicti Pr. & Con. vel successores sui, aut prefati Abbas & Con. seu successores sui, racione statuti predicti, per nos vel heredes nostros, aut ministros nostros quoscunque, molestentur in aliquo seu grauentur, saluis tamen alijs capitalibus [dominis] feodi illius seruicijs inde debitis & consuetis. In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes, teste meipso apud Westm' xxvij<sup>o</sup> die Februarij. A<sup>o</sup> regni nostri Anglie xlix<sup>o</sup>.

321.

A. p. 374.

[Charter of the Abbot and Convent of Abingdon granting permission to Hugh of Saunderton and others to give the said property to the Prior and Convent of St. Frideswide.]

*Carta Abbatis & Con. Abindon' de licencia appropriandi predictum messuagium.* [1375.]  
May 18.

OMN. S. Matr. Eccl. fil. . . [&c.] Nos Petrus<sup>2</sup>, permissione diuina Abbas Mon. Abindon', & eiusdem loci Con. Salutem in Domino sempiternam. Noueritis quod cum Hugo de Saundresdon', Persona Eccl. S. Petri in Ballio Oxon', Iohannes de Hertwell', Walterus de

<sup>1</sup> Eiusdem Abbatis MS.<sup>2</sup> Peter of Hanney, 1362-99, D. M. i. 509.

Clyne de Oxon' & Walterus [de] Badindon', nuper Persona Eccl. de Vpledecombe, teneant de nobis, de domo nostra Abyndon' in capite, j messuagium situatum in Oxon', in le Fysshestrete, in parochia S. A., inter tenementum quondam Ricardi Cary, ex parte boreali, & tenementum Pr. & Con. S. F. Oxon', ex parte australi, quod predicti H., I., W. & W. dare possint & concedere predictum messuagium cum pert. suis religiosis viris dilectis in Xpo Pr. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con., sibi & successoribus suis imperpetuum remansurum, pro certis honoribus faciendis & sustentandis, secundum formam carte licencie domini Regis inde eis confecte, Ac eciam predictis Pr. & Con. quod ipsi predictum messuagium cum pert. de prefatis H., I., W. & W. recipere possint, sibi & successoribus suis imperpetuum, vt predictum est, tenendum, quantum in nobis est, licenciam dedimus specialem, saluis semper nobis et successoribus nostris seruicijis inde debitis & de iure consuetis, Nolentes quod predicti H., I., W. & W., seu prefati Pr. & Con. siue successores sui, racione premissorum, in aliquo molestentur seu grauentur imperpetuum, statuto domini Regis de terris & tenementis ad manum mortuam non ponendis edito non obstante. In cuius rei testimonium sigilla nostra duximus apponenda. Dat. in Capitulo nostro Abyndon' xviii<sup>o</sup> die Maij. A<sup>o</sup> regni Regis E. iij post conquestum xlix<sup>o</sup>.

322.

A. p. 373, b.

[**Charter of the Prior and Convent of St. Frideswide  
covenanting with the Abbot and Convent of Abingdon  
to pay the said increased rent.**]

[1375.] *Sequitur carta Pr. & Con. facta Eccl. de Abyndon' de vs. eidem*  
Sep. 5. *soluendis annuatim de domo quondam Iohannis de S. F. suprascripta  
in eadem parochia.*

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Iohannes, permissione diuina Pr. Mon. S. F. Oxon', & eiusdem loci Con., Salutem in Eo qui est omnium vera salus. Noueritis nos, ex vnanimi assensu et consensu, adepta possessione j messuagij situati in Oxon', in parochia S. A., in le Fysshestrete, inter tenementum quondam Ricardi Cary, ex parte boreali, & tenementum nostrum, ex parte australi, de dono et feoffamento Hugonis de Saundredon', Persone Eccl. S. Petri in Ballio Oxon', Iohannis de Hertwell', Walteri de Clyne de Oxon', & Walteri de Baldindon', nuper Persone de

Vpledcombe, virtute licencie domini Regis nobis inde concessa & confecte, dedisse et concessisse, et virtute licencie domini Regis predicte hac presenti carta nostra confirmasse, Abbati Abyndon' et eiusdem loci Con. j annum redditum ijs. iiij*l*. percipiendum annuatim sibi & successoribus suis imperpetuum de messuagio predicto cum pert. ad ij anni terminos, viz. ad festa S. Michaelis & Annunciationis B. Marie, per equales porciones, de incremento ultra antiquum redditum ijs. viij*l*. prius prefatis Abbati & Con. debitum, vt per cartam licencie domini Regis inde [confectam]<sup>1</sup> plenius specificatur, de quo quidem redditu ijs. iiij*l*. de incremento vltra antiquum redditum prefatis Abbati & Con. die confeccionis presencium attornauimus. Et si contingat predictum annum redditum ijs. iiij*l*. in parte vel in toto a retro existere, quod bene liceat prefatis Abbati & Con. & eorum successoribus in predicto messuagio cum pert. suis distringere, & districciones retinere, quousque de predicto redditu, cum arreragijs si que fuerint, plenarie eis fuerit satisfactum. In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus apposuimus. Dat. Oxon' in capitulo nostro v<sup>o</sup> die Mensis Septembris. A<sup>o</sup> regni Regis E. iij post conquestum xlix<sup>o</sup>.

323.

A. p. 358.

[Bond of William Newenham, Rector of St. Aldate, for repayment to the Prior and Convent of St. Frideswide of a loan of £20.]

*Dicta quoque Eccl. ac pensio eiusdem confirmantur pluries, vt supra* [137].  
*in fundacione & infra inter confirmaciones Pontificum & Regum &c.* Feb. 6.]

*Et notandum quod Pr. S. F. pro dicta pensione implicauit quendam Willelmum de Newenham, Personam dicte Eccl., qui pendente placito fecit securitatem ad soluendam pensionem predictam eidem Eccl. S. F. in forma que subsequitur.*

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Willelmus Newenham, Rector Eccl. S. A. in Oxon', Salutem in Domino sempiternam. Noueritis me teneri & per presens scriptum firmiter obligari Pr. Mon. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con. in xx libris bone & legalis monete, quas ab eisdem recepi in vtilitatem meam conuertendas, soluendis eisdem Pr. & Con. vel eorum successoribus, aut eorum certo Attornato hoc presens scriptum osten-

<sup>1</sup> confecto MS.

denti, apud Oxon', in Mon. S. F. predicte, die Dominica in festo S. Trinitatis proxime sequente datam presencium, sine vltiori dilacione seu fraude. Ad quam quidem solucionem die et loco predictis bene & fideliter faciendam obligo me heredes & executores meos ac omnia bona mea mobilia & immobilia, vbicunque fuerint inuenta, ad districcionem cuiuscunque Iudicis. In cuius rei testimonium presentibus sigillum meum apposui et, quia sigillum meum pluribus est incognitum, sigillum Maioratus Oxon' hijs apponi procuravi. Dat. Oxon' die Lune in crastino S. Agathe Martiris. A<sup>o</sup> regni Regis E. iij xlviij<sup>o</sup>.

324.

A. p. 358, b.

[Prior and Convent of St. Frideswide and William Newenham. Covenant by the former to suspend the foregoing bond so long as the latter shall pay them 20s. per annum.]

[137<sup>3</sup>.  
Feb. 10.] *Sequuntur littere defensancie super forma & condicione predicte obligacionis indentate, vt infra.*

Hec indentura, facta inter Pr. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con., ex vna parte, & Willelmum de Newenham, Rectorem Eccl. S. A. Oxon', ex parte altera, testatur quod cum dictus W. teneatur & obligetur dictis Pr. & Con. & eorum Mon. in xx libris bone & legalis monete soluendis eisdem Pr. & Con., aut eorum successoribus, eorum ve certo Attornato, in Mon. S. F. predicte die Dominica in festo S. Trinitatis proxime sequente datam presencium, prout in quodam scripto obligatorio eisdem Pr. & Con. inde confecto, et sigillo dicti [W.] vna cum sigillo Maioratus Oxon' consignato, plenius continetur, Volunt tamen & concedunt prefati Pr. & Con., pro se & successoribus suis, quod si predictus W., aut aliquis alius nomine suo, soluat vel solui faciat eisdem Pr. & Con. & eorum successoribus in predicto Mon., coram magno altari eiusdem, singulis annis xxx. bone & legalis monete, nomine annue pensionis de predicta Eccl. S. A. [exeuntis]<sup>1</sup>, et predictis Pr. & Con. & eorum Mon. [debite]<sup>2</sup>, ad ij anni terminos, viz. . . [at Michaelmas and at Lady-day] per equales porciones, quam diu idem W. Rector predicte Eccl. S. A. extiterit, incipiendo primam solucionem in festo S. Michaelis proxime futuro post datam presencium, ex tunc dictum scriptum obligatorium xx librarum pro nullo habeatur, sin autem, in suo robore perseueret pariter et effectum. In cuius rei testimonium &c. Dat. Oxon' die Veneris in festo S. Scolastice Virginis. A<sup>o</sup> regni Regis E. iij xlviij<sup>o</sup>.

<sup>1</sup> exemptis MS.<sup>2</sup> delict' ib.

325.

A. p. 360, b<sup>1</sup>.

[Record of a suit, the Prior of St. Frideswide v. Thomas of Piddington and others for recovery of a messuage at Oxford. Verdict for plaintiff.]

HUSTENGUM Oxon', tentum ibidem coram Maiore & Balliuis eiusdem ville die Lune proxima post octabas Epiphanie. A<sup>o</sup> regni Regis Ricardi ij post conquestum Anglie iij<sup>to</sup>. Ad hoc Hustengum venit Pr. S. F. Oxon' et tulit quoddam breue domini Regis de recto patens, Maiori & Balliuis Oxon' directum, in hec verba :—

138<sup>o</sup>.

[Jan. 14.]

Ricardus D.G. Rex Anglie et Francie & Dominus Hib[er]n[ic]e Maiori & Balliuis suis Oxon' Salutem. Precepimus vobis quod sine dilacione plenum rectum teneatis Priori S. F. Oxon' de j mes[suagio] cum pert. in Oxon', quod clamat tenere de nobis per seruicium jd. per ann. pro omni seruicio, quod Thomas de Pidyngton' et Alicia vxor eius & Hugo de Brehull' ei deforciant. Et nisi feceritis, Vicecomes Oxon' faciet, ne amplius inde clamium aud[iatur] pro defectu recti. Teste meipso apud Westm' xvij<sup>o</sup> die Octobris. A<sup>o</sup> regni nostri iij<sup>to</sup>.

[1380.]  
Oct. 17.

Et predictus Pr. protestabat se velle sequi istud breue in forma breuis de Cessaut per biennium, secundum consuetudines ville Oxon', et inuenit plegios de pro[sequendo]<sup>2</sup> dictum breue, viz. Nicholaum Wesbury et Iohannem Gersindon'. Et super hoc pre[ceptum] est subb[alliuo] quod sum[moneat] per bonos sum[monitores] predictos T. [de] P. et A. vxorem eius et H. de B., quod sint coram Maiore et Balliuis ville Oxon' apud Oxon' die Lune proximo post festum Conuersionis S. Pauli proxime futurum [January 28, 138<sup>o</sup>] ad respondendum predicto Pr. de placito terre, et quod habeant tunc ibi sum[monicionem] et preceptum suum, &c. Idem dies datus est predicto Pr., &c. Et predictus [Pr. posuit loco suo Iohannem Pirye]<sup>3</sup> ad pros[equendum] pro quo ad lucrandum vel perdendum in placito isto, &c. Ad quem diem Lune . . . [&c.] predictus Pr. per predictum Attornatum suum op[tulit] se versus predictos T. et A. & H. de placito terre, et predicti T. & A. & H. non ven[erunt], et predictus subb[alliuus] retornauit quod idem T. & A. & H. sum[moniti] sunt per Ricardum [le] glouere & Henricum [le] sclattere. Ideo pre[ceptum] est subball[iuo]

<sup>1</sup> The contractions used in this document are such that it has been deemed advisable to show by the use of brackets for what portion of the text as printed the Editor is responsible. <sup>2</sup> proc' MS., hence this word is doubtful, but it will be seen later that *c* and *s* are frequently interchanged. <sup>3</sup> Et predictus Polo &c. suo Iohannem Piry, Pirye. ib.

quod sum[moneat] per bonos sum[monitores] secundo predictos T. & A. & H. quod sint coram Maiore & Balliuis predictis apud Oxon' die Lune in crastino S. Scholastice Virginis proxime futuro [February 11], ad respondendum . . . [&c., as before]. Idem dies datus est predicto Pr. per Attornatum suum &c. Ad quem diem Lune . . . [&c.] predictus Pr. per Attornatum suum op[tulit] se versus predictos T., A. & H. de placito predicto. Et predicti T. et A. & H. non ven[erunt], & subb[alliu]s retornauit quod idem T. & A. & H. sum[moniti] sunt secundo per Henricum le sclattere & Ricardum le glouere. Ideo prec[eptum] est subb[alliuo] quod sum[moneat] per bonos sum[monitores] tercio predictos T. & A. et H. quod sint coram prefatis Maiore & Balliuis apud Oxon' die Lune in crastino S. Matthe Apostoli proxime futuro [February 25], ad respondendum . . . [&c.]. Idem dies datus est predicto Pr. per Attornatum suum, &c. Ad quem diem Lune . . . [&c.] predictus Pr. per Attornatum suum op[tulit] se versus predictos T. et A. & H. de placito pendente, et predicti T. & A. & H. non ven[erunt], Et subb[alliu]s retornauit quod idem T. & A. & H. sum[moniti] sunt tercio per Henricum le sclattere & Petrum Driffeld. Ideo prec[eptum] est subb[alliuo] quod per visum prob[orum] & leg[alium] &c. capiat in manum domini Regis j mes[suagium] cum pert. in Oxon', quod predictus Pr. clamat vt ius suum versus predictos T. & A. & H., pro defectu ipsorum T. & A. & H., Et quod diem capcionis scire faciat Maiori & Balliuis Oxon' hic, &c. Et per quorum [visum]<sup>1</sup> &c. Et quod sum[moneat] per bonos sum[monitores] predictos T. & A. & H. quod sint coram prefatis Maiore & Balliuis apud Oxon' die Lune proximo ante festum S. Gregorij pape proxime futurum [March 11], in respond[endum] et ostend[endum] quare non fuerunt coram eisdem Maiore & Balliuis hic ad hunc diem sicut sum[moniti] fuerunt, Et habeat tunc hic [nomina]<sup>2</sup> eorum per quorum visum hoc fecit s[erucium]<sup>3</sup> & ret[ornum] suum, &c. Idem dies datus est predicto Pr. per Attornatum suum, &c. Ad quem diem Lune . . . [&c.] predictus Pr. per Attornatum suum op[tulit] se versus predictos T. & A. & H. de placito predicto, Et predicti T. et A. & H. non ven[erunt], Et subb[alliu]s retorn[auit] quod cepit in manum domini Regis predictum mes[suagium] cum pert. &c. per [visum]<sup>1</sup> Willelmi Honycote, Iohannis [le] coupere, Willelmi Fyfyde & Walteri Wayton', die Lune in crastino S. Matthe Apostoli proxime preterito [February 25], Et quod predicti T. & A. & H. sum[moniti] sunt per Henricum le sclattere et Ricardum le glouere. Ideo cons[titutum] est quod predictum mes[suagium] cum pert. capiatur in manum domini Regis

<sup>1</sup> vic' MS.<sup>2</sup> nomine ib.<sup>3</sup> This word again is doubtful. Here written suū, later suū.

per secundam capcionem. Et super hoc pre[ceptum]<sup>1</sup> est subb[alliuo] quod per [visum]<sup>2</sup> prob[orum] &c. capiat in manum domini Regis dictum mes[suagium] &c., Et quod diem capcionis, &c., Et per quorum [visum]<sup>2</sup> &c., Et quod sum[moneat] per bonos sum[monitores] predictos T. & A. & H. quod sint coram Maiore & Balliis hic die Lune in festo Annunciacionis B. Marie Virginis [March 25] proxime futuro, inde respons[uri] & ostens[uri] quare, &c., Et predicto Pr. per Attornatum suum datus est idem dies, &c. Ad quem diem Lune . . . [&c.] predictus Pr. per predictum Attornatum suum op[tulit] se versus predictos T. & A. & H. de predicto placito, Et predicti T. & A. & H. non ven[erunt], Et subb[alliuus] modo retornauit quod cepit in manum domini Regis per secundam capcionem predictum mes[suagium] cum pert. per [visum]<sup>2</sup> Walteri Wayton', Willelmi Honycote, Willelmi Fyfyde & Iohannis [le] coupere die Lune in crastino S. Matthei Apostoli proxime preterito, Et predicti T. et A. & H. sum[moniti] sunt per Ricardum le glouere et Henricum le sclattere. Ideo cons[titutum] est quod predictum mes[suagium] cum pert. capiatur in manum domini Regis per terciam capcionem. Et super hoc prec[eptum] est subb[alliuo] quod per [visum]<sup>2</sup> prob[orum] &c. capiat in manum domini Regis predictum mes[suagium] cum pert. &c., Et quod diem cap[cionis] &c., Et per quorum visum, &c., Et quod sum[moneat] per bonos sum[monitores] predictos T. & A. & H. quod sint coram Maiore & Balliis hic die Lune proximo post festum S. Ambrosij Episcopi proxime futuro [April 8], inde responsuri & ostensuri quare, &c., Et predicto Pr. per Attornatum suum datus est idem dies, &c. Ad quem diem Lune . . . [&c.] predictus Pr. per Attornatum suum op[tulit] se versus predictos T. et A. & H. de predicto placito, Et subb[alliuus] modo retornauit quod cepit in manum domini Regis per terciam cap[cionem] predictum mes[suagium] cum pert. per [visum]<sup>2</sup> Willelmi Fyfyde, Willelmi Honycote, Walteri Wheton' & Iohannis le coupere die Lune in festo Annunciacionis B. Marie Virginis proxime preterito, Et quod predicti T. & A. & H. sum[moniti] sunt per Henricum le sclattere & Ricardum le glouere. Et predicti T. & A. & H. ad hunc diem se fecerunt essonio in hec verba :—

sonio  
mo.

Thomas Pydinton' v. Pr. S. F.	} per Iohannem Gretton'	} Aff[idatos]
Oxon' de placito terre		
Alicia vxor eiusdem Thome de eodem v. eundem	} per Ricardum Morton'	
Hugo de Brehull' de eodem v. eundem		} per Ricardum Mayhew

<sup>1</sup> pres' MS.

<sup>2</sup> vic' ib.

Dies datus est predictis T. & A. & H. per essionios predictos essendi coram Maiore & Balliuis hic die Lune proximo ante festum S. Georgij Martiris proxime futurum [April 22] &c. Idem dies datus est predicto Pr. per Attornatum suum, &c. Ad quem diem Lune . . . [&c.] predictus Pr. per Attornatum suum op[tulit] se versus predictos T. & A. & H. de placito predicto, Et predicti T. & A. & H. ad hunc diem se fec[erunt] essionio secundo, in hec verba :—

Effectu <sup>1</sup> secundo.	Thomas Pydinton' v. Pr. S. F.	} per Iohannem Gretton'	} Aff[idos]
	Oxon' de placito terre		
	Alicia vxor eiusdem Thome de eodem v. eundem	} per Ricardum Morton'	
	Hugo de Brehull' de eodem v. eundem	} per Ricardum Mayhew	

Dies datus est predictis T. & A. & H. per predictos essionios suos essendi coram Maiore et Balliuis hic die Lune proximo post festum Inuencionis sancte crucis proxime futurum [May 6] &c. Idem dies datus est [predicto]<sup>2</sup> Pr. per Attornatum suum, &c. Ad quem diem Lune . . . [&c.] predictus Pr. per Attornatum suum op[tulit] se versus predictos T. & A. & H., Et predicti T. & A. & H. ad hunc diem se fec[erunt] tercio essionio in hec verba :—

Effectu <sup>1</sup> tercio.	Thomas Pydinton' v. Pr. S. F.	} per Ricardum Morton'	} Aff[idos]
	Oxon' de placito terre		
	Alicia vxor eiusdem Thome de eodem v. eundem	} per Ricardum Mayhew	
	Hugo de Brehull' de eodem v. eundem	} per Iohannem Gretton'	

Dies datus est predictis T. & A. & H. per predictos essionios suos essendi coram Maiore & Balliuis hic die Lune in crastino S. Dunstani Episcopi proxime futuro [May 20] &c. Idem dies datus est predicto Pr. per Attornatum suum, &c. Ad quem diem Lune . . . [&c.] predictus Pr. per Attornatum suum op[tulit] se versus predictos T. & A. & H. de placito predicto, Et predicti T. & A. & H., qui habuerunt diem essendi hic ad hunc diem, modo non ven[erunt]. Ideo cons[titutum] est quod predictum mes[suagium] cum pert. capiatur in manum domini Regis, &c. Et super hoc prec[eptum] est subb[alliuo] quod per visum proborum & legalium hominum de balliua sua capiat in manum domini Regis predictum mes[suagium] cum pert. pro defectu ipsorum T., A. & H., &c., Et quod diem cap[cionis] scire faciat, &c., Et quod sum[moneat] per bonos sum[monitores] predictos T. et A. et H. quod sint coram Maiore & Balliuis hic die Lune proximo post festum S. Petronille Virginis proxime futurum [June 3], responsuri et

<sup>1</sup> Prob. error for Essonio.

<sup>2</sup> predictis MS.

ostenstri quare non obseruauerunt diem suum per essonios suos sibi datos essendi coram prefatis Maiore & Balliuis hic in crastino S. Dunstani Episcopi proxime preterito, Et quod habeat tunc [nomina]<sup>1</sup> eorum per quorum visum hoc fecit s[erui]cium<sup>2</sup> et prec[eptum] suum, &c. Idem dies datus est predicto Pr., &c. Ad quem diem Lune . . . [&c.] predictus Pr. per predictum Attornatum suum op[tulit] se versus predictos T. & A. & H. de placito predicto, Et idem T. & A. & H. non ven[erunt], Et subb[alliu]s retornauit quod cepit in manum domini Regis predictum mes[suagium] cum pert. per visum Reginaldi le tanner, Iohannis le tailior, Edwardi Krook & Ade le sclattere die Lune in crastino S. Dunstani Episcopi proxime preterito, Et quod predicti T., A. et H. sum[moniti] sunt per Willelmum Honycote & Willelmum Fyfyde, &c. Et quia predicti T. & A. & H. fecerunt defaultam post defaultam, predictus Pr. per predictum Attornatum suum petit iudicium de eorum defaulta et seisinam terre. Et eo quod predicti T. et A. & H. non ven[erunt], set fec[erunt] defaultam hic ad hunc diem post defaultam, cons[titutum] est quod predictus Pr. recuperet aduersus eos seisinam suam de mes[suagio] predicto cum pert. vt de iure Eccl. sue predictae, vt per defaultam ipsorum T. & A. & H. per breue predictum quare Cessauit per biennium, Et predicti T. & A. et H. sint in misericordia. Et quia dubitatur de fraude inter eos inde prelocuta, contra statutum quo cauetur ne terre & tenementa ad manum mortuam deueniant quoquo modo, prec[eptum] est subb[alliu]o quod venire faciat coram Maiore & Balliuis hic die Lune proximo post festum Apostolorum Petri et Pauli proxime futurum [July 1] xxiiij probos & legales homines, per quos rei veritas melius sciri poterit & inquiri, et qui nec predictum Pr. nulla affinitate contingant vel attingant, ad recogn[oscendum] super sacramentum suum quale ius predictus Pr. habet in ten[emento] predicto, et quis predecessorum suorum fuit in seisina de seruicio messuagij predicti vt de iure Eccl. sue predictae. Et interim ten[ementum] predictum in manum domini Regis cap[iatur], ita quod neuter eorum ad illud manum [apponat]<sup>3</sup> donec, &c., Et de exitu eiusdem, &c., Et scire faciat capitalibus dominis, mediatis & immediatis, quod tunc sint ibi [ad] aud[ienda] iuramenta, si voluerint. Et quod habeat tunc [hic]<sup>4</sup> nomina iur[atorum] [dictorum]<sup>5</sup> & eorum per quos, &c., & preceptum suum, &c. Idem [dies] datus est predicto Pr. per<sup>6</sup> Attornatum suum ad aud[ienda] iuram[enta] [illa]<sup>7</sup> &c. Ad quem diem Lune . . . [&c.] predictus Pr. per Attornatum suum venit. Et subb[alliu]s retornauit modo nomina xxiiij<sup>8</sup> viz. Ricardi Abyndon', Iohannis Brut, Willelmi Brustowe, Nicholai

<sup>1</sup> nomine MS.<sup>2</sup> See note 3, p. 246.<sup>3</sup> apponant MS.<sup>4</sup> hec ib.<sup>5</sup> duorum ib.<sup>6</sup> et per ib.<sup>7</sup> illam ib.<sup>8</sup> nomina repeated before &c. ib.

Thomeley, Iohannis Croydon', Walteri Benham, Ade le sclattere, Henrici atte Yate, Iohannis Grom senioris, Iohannis Denton', Walteri Bon', Iohannis Appelford, Petri Driffeld, Edwardi Crook, Henrici Tywe, Henrici Freman, Iohannis Lamport, Simon[is] Wyght, Thome Stafford, Ricardi Waldon', Iohannis Noble, Willelmi Chicelhampton', Thome Henkyn & Walteri Godkelond, Et quod cepit in manum domini Regis predictum mes[suagium] cum pert., &c., Et quod scire fecit predicto Pr., capitali domino mes[suagij] predicti, vt dicit, ac Hugoni de Brehull', medio domino eiusdem, per Willelmum Honycote, Walterum Wheton', Henricum le sclattere et Iohannem Grom iuniorem, &c., Et exitus iij*d.* &c. Et nullus iuratorum predictorum venit, nec domini venerunt. Ideo pre[ceptum] est subb[alliuo] quod habeat corpora predictorum iuratorum coram Maiore & Balliis die Lune proximo post festum S. Mildrede proxime futurum [July 15], ad facienda iuramenta illa, &c. Ad quem diem Lune . . . [&c.] subb[allius] retornauit quod quilibet iuratorum predictorum manucaptus est per, &c. Et nullus eorum venit. Ideo, &c. Et preceptum est [subballiuo] quod dstringat, &c., per omnes terras & catalla sua, &c. Ita quod non ipsi, &c., Et quod de exitu, &c., Et quod preter illos viij tales in iuramenta illa pon[at], &c., Et quod habeat corpora eorum coram Maiore & Balliis hic die Lune proximo post festum S. Bartholomei proxime futurum [August 26], ad facienda iuramenta illa, &c. Ad quem diem Lune . . . [&c.] subb[allius] retornauit quod quilibet iuratorum predictorum districtus & manucaptus est, &c., Et exitus cuiuslibet eorum iij*d.* &c., vt patet in retorno suo, &c., Et retornauit nomina viij talium, viz. Alani le spicer, Iohannis Shawe, Iohannis Clerk Fysschen, Alani Mey, Willelmi Ibston', Willelmi Duddere, Iohannis le couper, Iohannis Zistele & Willelmum Honycote. Et nullus venit. Ideo, &c. Et pre[ceptum] est subb[alliuo] sicut [antea]<sup>1</sup> quod predicti iuratores dstringantur, &c., per, &c., Ita, &c., Et de exitu, &c., Et quod habeat corpora eorum coram Maiore & Balliis hic die Lune proximo in crastino Natiuitatis B. Marie Virginis proxime futuro [September 9], ad facienda iuramenta illa, &c. Ad quem diem Lune . . . [&c.] xij iuratores venerunt, viz. Adam le sclattere, Henricus atte yate, Iohannes Grom senior, Petrus Driffeld, Henricus Freman, Willelmus Chilselhampton', Ricardus Abinton', Iohannes Clerk Fishen, Alanus Mey, Iohannes [le] coupere, Iohannes Zestele, & Edwardus Treshawe, qui dicunt per sacramentum suum quod Pr. S. F. est capitalis dominus messuagij predicti, Et de eo tenetur per seruicium viijs. per ann., vt de iure Eccl. sue predictae, Et quod Priores S. Frideswyde, predecessores Pr. nunc, fuerunt seisiti de seruicio predicto

<sup>1</sup> al' MS.

a tempore quo non extat memoria, vt de iure, &c. Et quod Iohannes de Litemore, quondam Pr. Eccl. predicte, predecessor Pr. nunc, fuit seisitus de seruicio predicto per manus Iohannis de Brehull', domini med[iati] mes[suagij] predicti, Et quod non sunt alij domini illius, &c. Et quod non est fraus nec collusio aliqua inter eos prelocuta, &c. Ideo cons[titutum] est quod predictus Pr. recuperet seisinam suam versus predictos T. & A. & H. de mes[suagio] predicto, Et quod predicti T. & A. & H. sint in misericordia, &c.

326.

A. p. 379, b.

[Richard II to his Escheator for Co. Oxon. Writ directing him to inquire whether it would be to the loss of the King should he permit John Bridbrook to give a message to the Prior and Convent of St. Frideswide.]

RICARDUS D.G. Rex Anglie & Francie & dominus Hib[er]n[ie] Escaetori suo in Comitatu Oxon' Salutem. Precipimus tibi quod, per sacramentum proborum et legalium hominum de Ballia tua, per quos rei veritas melius sciri poterit, diligenter inquiras si sit ad dampnum vel preiudicium [nostrum]<sup>1</sup> aut aliorum si concedamus Iohanni Bridbrok, Clerico, quod ipse j messuagium cum pert., in parochia S. A. in villa Oxon', dare possit & assignare dilectis nobis in Xpo Pr. & Con. S. Frideswyde Oxon', Habendum . . . [&c.] imperpetuum, in partem satisfaccionis xx libratarum terrarum, tenementorum & reddituum cum pert., quas dominus E. nuper Rex Anglie, proauus noster, eisdem Pr. & Con. tam de feodo suo proprio quam alieno, exceptis terris, tenementis & redditibus que de ipso proauo tenebantur in capite, concessit, ad inquirendum necne. Et si sit ad dampnum & preiudicium nostrum, aut aliorum, tunc ad quod dampnum & preiudicium nostrum, & ad quod dampnum et preiudicium aliorum, & quorum, et qualiter, & quomodo, & de quo & de quibus messuagium illud teneatur, & per quod seruicium & qualiter & quomodo, & quantum valeat per ann. in omnibus exitibus iuxta verum valorem eiusdem, & qui & quot sint medij inter nos & dictum I. de messuagio predicto, & que terre & que tenementa prefato I. vltra donacionem & assignacionem predictas remaneant, & vbi, & de quo vel de quibus teneantur, & per quod seruicium & qualiter & quomodo, & quantum valeant per ann. in omnibus exitibus, & si terre & tenementa eidem I. remanencia vltra donacionem et assignacionem predictas sufficiant ad consuetudines & seruicia, tam de predicto messuagio sic dato quam de alijs terris &

[1397.]  
Nov. 11.<sup>1</sup> nostrorum MS.

tenementis sibi retentis [debita]<sup>1</sup> facienda, & omnia alia onera que sustinuit & sustinere consuevit, vt in sectis, visibus franciplegij, auxilijs, tallagijs, vigilijs, finibus, redempcionibus, amerciamentis, contribucionibus & alijs quibuscunque oneribus emergentibus sustinenda, & quod heredes ipsius I. in assisis, iuratis & alijs recognicionibus quibuscunque poni possint, prout antecessores sui, ante donacionem & assignacionem predictas poni consueuerunt, Ita quod patria per donacionem & assignacionem predictas, in heredum ipsius I. defectu, magis solito non oneretur seu grauetur, Et inquisicionem inde distincte & aperte factam nobis in Cancellaria nostra, sub sigillo tuo & sigillis eorum per quos facta fuerit, sine dilacione mittas & hoc breue. Teste meipso apud Westm' xj<sup>o</sup> die Nouembris. A<sup>o</sup> regni nostri xxj<sup>o</sup>.

327.

A. p. 380.

[Certificate under the hand of Thomas Rotwell, Escheator as above, and jurors that it will not be to the loss of the King to grant permission as above.]

[139<sup>7</sup>.]  
Jan. 19.

INQUISICIO capta apud Oxon' xix<sup>o</sup> die Ianuarij. A<sup>o</sup> regni Regis R. ij post conquestum xxj<sup>o</sup>, coram Thoma Rotwell', Escaetorem dicti domini Regis in Comitatu Oxon', virtute breuis eiusdem domini Regis de ad quod dampnum eidem Escaetori directi & huic inquisicioni consuti, per sacramentum Edwardi Kynyan, Willelmi Bergeueneje, Walteri Benham, Iohannis Etteworth, Iohannis Berford senioris, Iohannis Spicer, Iohannis Bugbrygge, Nicholai Kent, Iohannis Kersyngdon', Thome Warnere, Iohannis Schawe iunioris & Iohannis Malton', oneratorum et iuratorum, qui dicunt super sacramentum suum quod non est ad dampnum nec preiudicium domini Regis nec aliorum licet idem dominus Rex concedat Iohanni Bridbrok, Clerico, quod ipse j messuagium cum pert., in parochia S. A. in villa Oxon', dare possit & assignare Pr. et Con. S. Frideswide Virginis Oxon', quod quidem messuagium cum pert. situatum est inter terram predicti Pr. ex vtraque parte, in quo Rogerus Staunton' nuper inhabitauit, Habendum . . . [&c.], in partem satisfaccionis xx librarum terrarum, tenementorum & reddituum cum pert., quas dominus E. nuper Rex Anglie, proauus domini Regis nunc, eisdem Pr. & Con., tam de feodo suo proprio quam alieno, exceptis terris, tenementis et redditibus que de ipso proauo tenebantur in capite, concessit ad inquirendum imperpetuum. Item dicunt quod dictum messuagium cum pert. tenetur de

<sup>1</sup> debitis MS.

predicto Pr. per seruicium xiijs. iiij*d.* per ann. pro omni seruicio, et quod valet per ann. in omnibus exitibus vltra reprisam vjs. viij*d.* Et dicunt quod idem Pr. tenet dictum messuagium cum pert. de dicto domino Rege nunc in liberum Burgagium per seruicium *jd.* redditus per ann. pro omni seruicio, & quod non sunt plures medij inter dominum Regem & prefatum I. B. de messuagio predicto. Item dicunt quod xls. redditus in Wyttene, que tenentur de Episcopo Wynton' in liberum Burgagium, remanent prefato I. B. vltra donacionem & assignacionem predictas. Item dicunt quod dicta xls. redditus cum pert. eidem I. B. remanentes vltra donacionem & assignacionem predictas sufficiunt ad consuetudines & seruicia, tam de predicto messuagio sic dato quam de [dictis]<sup>1</sup> xls. redditus sibi retentis, debita facienda, & ad omnia alia onera que sustinuit & sustinere consuevit, vt in sectis . . . [&c., as in No. 326, to the word sustinenda]. Item dicunt quod heredes ipsius I. B. in assisis . . . [&c.] poni possunt . . . [&c., to the word grauetur], prout in breui fit mencio. In cuius rei testimonium predicti iurati huic Inquisicioni sigilla sua apposuerunt. Dat. loco & die & anno supradictis.

328.

## O. C. No. 130.

[Royal licence for John Bridbrook to give and the Prior and Convent of St. Frideswide to receive the said message.]

RICARDUS D.G. Rex Anglie & Francie & Dominus Hibernie omnibus ad quos . . . [&c.] Salutem. Sciatis [quod cum dominus] Edwardus Rex Anglie, proauus noster, per litteras suas patentes concessisset & licenciam dedisset, pro se & heredibus suis, quantum in ipso fuit, dilectis nobis in Xpo Pr. & Con. S. Frideswide quod ipsi xx libratas terrarum tenementorum & [reddituum cum pert. iuxta] verum valorem eorundem, tam de feodo suo quam alieno, exceptis terris, tenementis & redditibus que de [ipso proauo nostro tenebantur in capite], acquirere possent, Habendas & tenendas sibi & successoribus suis imperpetuum, statuto de terris & tenementis ad manum mortuam non ponendis [edito non obstante, Nos volentes] concessionem ipsius proauis nostri predictam effectui debito mancipari, de gracia nostra [speciali concessimus & licenciam dedimus, pro nobis & heredibus nostris, quantum in nobis est], Iohanni Bridbrok, [Clerico, quod ipse] *j* messuagium cum pert., in parochia S. A. in villa Oxon', [dare possit & assignare predictis Pr. &] Con., Habendum & tenendum sibi & successoribus suis in plenam

[139.]  
Jan. 31.<sup>1</sup> decimis MS.

satisfaccionem xx [libratarum terrarum, tenementorum & reddituum cum pert., Et eisdem Pr. & Con. quod] ipsi messuagium predictum cum pert. de prefato I. recipere & tenere possint sibi & [successoribus suis predictis imperpetuum, sicut predictum est tenore presencium], similiter licenciam dedimus specialem, statuto predicto non obstante, Nolentes quod predictus I., vel heredes sui, [vel predicti Pr. & Con.], seu successores sui, racione statuti predicti, per nos vel heredes nostros, Iusticiarios, Escaetores, Vicecomites aut alios Balliuos [vel Ministros nostros] occasionentur & molestentur in aliquo seu grauentur, saluis tamen capitalibus dominis feodi illius serviciis inde debitis [& consuetis. In cuius rei testimonium has litteras nostras] fieri fecimus patentis. Teste meipso apud Salop' xxxi<sup>o</sup> die Ianuarii. A<sup>o</sup> regni nostri xxi<sup>o</sup>.

FARYNGTON'.

329.

A. p. 387, b.

[John Bridbrook to the Church and Canons of St. Frideswide. Gift of the same.]

[139<sup>7</sup>.  
Feb. 14.] *Istud scriptum recognitum fuit in Curia domini Regis ville Oxon' tenta ibidem die Veneris proximo ante festum S. Matthei Apostoli, coram Maiore infrascripto. A<sup>o</sup> regni Regis R. ij post conquestum xxj<sup>o</sup> [September 14, 1397], & est ibidem irrotulatum in rotulo memorando.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Iohannes Bridbroke, Clericus, de Comitatu Essex, dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] j messuagium siue burgagium cum pert. in parochia S. A., infra prefatam Oxon', situatum inter terram prefatorum Can. ex vtraque parte, quod quidem burgagium siue messuagium habui ex dono & feoffamento Iohanne Selton', f. & heredis Roberti Selton' quondam burgensis & piscenarij Oxon' predicte, et eciam in quo burgagio siue messuagio Rogerus Stanton' nuper inhabitavit, Habendum . . . [&c.], in liberam & perpetuam elemosinam imperpetuum, Faciendo capitalibus dominis seruicia inde debita & de iure consueta. In cuius rei . . . [sealing clause]. Hijs testibus, Waltero Boon tunc Maiore ville Oxon', Michaele Salesbury & Willelmo Cook tunc Balliuus eiusdem ville, & Ricardo Gurston', Willelmo Daggeuill', Iohanne Schawe, & Iohanne Hilkes tunc Aldermannis, Ada de la Riwere, Rogero Staunton', Nicholao Norton' eiusdem ville, Clerico, & alijs multis. Dat. Oxon' predicte in festo S. Valentini Martiris, A<sup>o</sup> regni Regis R. ij post conquestum Anglie xxj<sup>o</sup>.

[p. 388, b. blank in A.]

## ST. EBBE.

## 330.

A. p. 389, b. C. p. 65. No. 105.

[Martin Nuky to the same. Conveyance of a messuage.]

*Carta Martini Nuky de j messuagio iuxta introitum domus Warini.* [c. 1230-40.]  
*Inter terram G. Mercer & introitum ad aream Warini.* [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Martinus Nuky<sup>1</sup> dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] totum illud messuagium, cum pert. suis, exceptis solario & celario que Willelmus Burges de me tenet, quod messuagium est inter terram Alicie le mercier<sup>2</sup> et introitum domus Warini de Dorkcestr', in parochia S. E. Virginis, in Oxon', Habendum . . . [&c.], Faciendo inde seruicia capitalium dominorum illius feodi que eis exinde debentur, pro omni seruicio . . . [&c.] ad<sup>3</sup> me, vel ad<sup>3</sup> heredes meos, contingentibus. Et ego . . . [warranty]. Pro hac donacione . . . [&c.] dederunt michi<sup>4</sup> predicti Can. x marcas sterlingorum, quibus acquietaui me de Iudaismo. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

## 331.

A. p. 389. C. p. 64. No. 101 (inserted slip).

[Warine of Dorchester and Juliana his wife and Roger Noif. Agreement respecting a rent of 16d.]

*Conuencio inter Warinum de Dorkcestre et Noif, vt infra.* [c. 1235-40.]

HEC est conuencio facta inter Warinum de Dorkecestre & Iulianam vxorem eius, ex vna parte, & Rogerum Noif de Oxon', ex altera parte, viz. quod dictus W. & I. vxor eius acquietabunt

<sup>1</sup> Nuki.<sup>2</sup> Lamercire.<sup>3</sup> ad om.<sup>4</sup> michi om. A.

dictum R. et heredes suos & suos assignatos versus Henricum f. Simeonis & heredes suos imperpetuum de xvjd. annualis redditus de tenemento cum pert. quod<sup>1</sup> fuit Alicie Ioie in parochia S. E. in Oxon'. Et via que obstructa erat, quam idem Rogerus adquisiuit super predictum W. & L., vxorem eius, per assisam noue dissesine<sup>2</sup>, captam<sup>3</sup> coram Abbate de Abendon', Willélmo de Ebor', Radulpho de Norwic'<sup>4</sup>, Roberto<sup>5</sup> de Insula, Roberto de Aumory<sup>6</sup>, Iusticiarijs itinerantibus in Comitatu Oxon', A<sup>o</sup> regni Regis H. f. Regis I. xix<sup>o</sup>, remanebit predicto Rogero et heredibus suis & suis assignatis imperpetuum, libera, quieta & aperta, sicut diuisio facta fuit coram iuratoribus eiusdem assise. Et vt hec omnia . . . [sealing clause].

## 332.

A. p. 389, b. C. p. 64. No. 102.

[Henry Fitz-Simeon to Roger Noif. Quit claim of a rent of 16d. per ann.]

[c. 1240-50.] *Carta quiete clamancie de xvjd. redditus de domo Noif.*  
*Quieta clamacio de xvjd. de domo Noif.* [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Henricus f. Simeonis<sup>7</sup> de Oxon' remisi & quietum clamaui, de me & heredibus meis imperpetuum, Rogero Noif et heredibus suis & suis assignatis xvjd. annualis redditus, quas idem R. michi solebat reddere annuatim de tenemento quod de me tenuit in parochia S. E. in Oxon'. Quod vt ratum . . . [sealing clause].

## 333.

A. p. 389. C. p. 64. No. 103.

[Roger Noif to the Church and Canons of St. Frideswide. Gift of a messuage paying 16d. per annum to the Abbot of Abingdon.]

[c. 1240-50.] *Carta de domo Noif, que nunc vocatur Cof & est in dominicum.*  
*De domo quondam Noif, que nunc dicitur Cof & est modo in dominico.*  
[C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Rogerus Noif Oxon' dedi . . . [&c.] Deo et<sup>8</sup> Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], in liberam & puram & perpetuam elemosinam, totum illud messuagium, cum pert. suis, quod est inter terram

<sup>1</sup> que A. <sup>2</sup> dissesaine. <sup>3</sup> capta A. <sup>4</sup> Norewic'. <sup>5</sup> Probably an error for Simon or William, as no Robert can be found. <sup>6</sup> Aumari. <sup>7</sup> f. Henrici f. Simeonis. <sup>8</sup> Deo et om. A.

que aliquando fuit Wolfrich et terram quam ego R. teneo de Abbate de Enesham, contra cimiterium Eccl. S. E. in Oxon', Habendum . . . [&c.], Reddendo inde annuatim Abbati de Abyndon<sup>1</sup> xvjd. ad ij anni terminos, viz. . . [8d. at Michaelmas and at Lady-day], pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

## 334.

A. p. 389, b. C. p. 64. No. 104.

[Roger Noif to the Church and Canons of St. Frideswide.  
Gift of land.]

*Carta confirmationis predicti Rogeri de tenemento predicto absque* [c. 1240-  
*redditu.* 50.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Rogerus Noif dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], in liberam, puram & perpetuam elemosinam, totam terram illam, cum omnibus pert. suis, que est inter terram Warini de Dorkcestr'<sup>2</sup> & terram quam ego R. tenui de Abbate de Enesham, in parochia S. E. in Oxon', Habendam . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

## 335.

A. p. 390.

[Charter of the Master and Brethren of St. John's Hospital  
authorizing Hugh of Saunderton to give a messuage held  
of them to the Prior and Convent of St. Frideswide.]

*Carta licencie Magistri & Fratrum Hospitalis S. Iohannis Oxon' ad* [1375.  
*appropriandum quoddam messuagium, quod quondam fuit Iohannis de* June 11.]  
*S. Fridesvyda, et est extra portam versus Fratres Predicatores, manu*  
*sinistra, in venella subtus muros ville, reddendo dictis Magistro &c.*  
*viijs. iiijd.*

OMN. S. Matr. Eccl. fil. . . [&c.] Nos Magister & Fratres Hospitalis S. Iohannis extra portam orientalem Oxon' Salutem in Domino sempiternam. Noueritis quod cum Hugo de Saundesdon', Rector Eccl. S. Petri in Ballio Oxon', Iohannes de Hertwell' & Walterus de

<sup>1</sup> Abbendon'.<sup>2</sup> Dorcestre.

*CARTULARY OF ST. FRIDESWIDE'S.*

de Oxon' teneant de Hospitali nostro predicto j messuagium,  
suis pert., situatum in suburbio Oxon' subtus muros eiusdem ville,  
parochia S. E. Oxon', in parte occidentali tenementi quondam  
Iohannis Aleston', quod predicti H., I. & W. dare possint & concedere  
predictum messuagium cum suis pert. religiosis, nobis in Xpo dilectis,  
Pr. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con., sibi & successoribus suis imper-  
petuum remansurum, pro seruicio viijs. iiij*d.* nobis annuatim & suc-  
cessoribus nostris soluendorum ad iiij terminos vsuales in Oxon'  
imperpetuum, secundum formam [cartarum] domini Regis & predic-  
torum H., I. & W., eis inde confectarum, ac eciam predictis Pr. & Con.  
quod ipsi predictum messuagium cum suis pert. de prefatis H., I. &  
W. recipere possint, sibi & successoribus suis imperpetuum, vt pre-  
dictum est, tenendum, quantum in nobis est, licenciam dedimus  
specialem, saluo semper nobis et successoribus nostris seruicio  
iij*d.* [inde debito]<sup>1</sup> et de iure consueto, Nolentes quod predicti  
I. & W., seu prefati Pr. & Con., siue successores sui, racione pre-  
missorum, in aliquo molestentur seu grauenter imperpetuum, statuto  
mini Regis de terris & tenementis ad manum mortuam [non ponendis]  
to non obstante. In cuius rei . . . [sealing clause]. Dat. Oxon'  
titulo nostro, in festo S. Barnabe Apostoli. A<sup>o</sup> regni Regis E.  
x<sup>o</sup>.

[p. 390, b. blank in A.]

336.

C. p. 328. No. 523.

[**Matilda Marcel to Augustine Godescale. Conveyance of  
land.**]

Sc. pres. & fut. quod Ego Matildis Marcel concessi . . . [&c.]  
Augustino Godescale terram meam que est subtus murum australem  
Oxon', ad posticum contra Eccl. S. Ebbe, que iacet inter terram Thome  
fullonis & viam regiam qua descenditur in aquam, Habendam . . . [&c.]  
de me & heredibus meis hereditarijs, illi & heredibus suis, vel cuicumque  
eam assignare voluerit, Reddendo inde annuatim iijs. ij*d.* ad festum  
S. Bartholomei pro omni seruicio. Et ego . . . [warranty]. Pro hac  
autem . . . [&c.] dedit michi prenominate M. prefatus A. x marcas in  
Gersuma. Vt autem hec . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> indebito MS.

## ST. THOMAS.

337.

A. p. 391. C. p. 268. No. 412.

[Prior and Convent of St. Frideswide to the Abbot and Convent of Oseney. Conveyance of land with a mesuage.]

*Dimissio Pr. & Con. facta Eccl. de Oseneye de quodam tenemento in* [c. 1260-5] *parochia S. T., Oxon', in suburbio, quod quidem tenementum habuimus ex dono Reginaldi cementarij, ut patet in carta<sup>1</sup> ipsius Reginaldi in parochia S. Petri ad Castrum.*

Sc. pres. & fut. quod Nos Robertus Pr. & Con. S. F. Oxon' dedimus . . . [&c.], pro nobis & successoribus nostris, domino Ricardo<sup>2</sup> Abbati & Con. de Osen' totam terram illam angularem, cum mesuagio & omnibus alijs pert. suis, quam habuimus de dono quondam<sup>3</sup> Reginaldi cementarij, que se iungit proximo terre quondam eiusdem Reginaldi cementarij ex parte aquilonari, & se extendit vsque ad aquam que currit inter terram illam & terram predicti Abbatis & Con. de Osen' in suburbio, in parochia S. T. Martiris Oxon' versus Osen', Habendam . . . [&c.] imperpetuum. Et nos . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt nobis predicti Abbas & Con. pre manibus xv marcas sterlingorum in Gersumam. Si vero contingat quod non warrantizauerimus<sup>4</sup>, vel warrantizare non poterimus, dictis Abbati & Con. dictum tenementum cum pert., refundemus eis xv marcas quas pacauerunt nobis pre manibus. Et vt hec . . . [sealing clause].

[pp. 391, b.—392, b. blank in A.]

## HOLY CROSS.

A. p. 393.

*Notandum quod Eccl. S. F. habuit in parochia S. Crucis in suburbio Oxon' certa tenementa, viz. domum Alexandri piscatoris, domum Stapelston', domum scriptoris, domum Thome cementarij & domum Iohannis de Zestele, que dimittuntur Fratribus Augustini Oxon' tempore Iohannis Leuekonore quondam Pr., cuius dimissionis carta penes nos non reperitur,*

<sup>1</sup> No. 361.

<sup>2</sup> Richard de Appletre, 1254-67, D. M. vi. 249.

<sup>3</sup> quondam om. A.

<sup>4</sup> warrantizauimus A.

*de quibus quidem tenementis ijdem nobis nichil reddunt. Carta tamen feoffalorum nostrorum remanet in thesauria nondum translata.*

[pp. 393, b.—394, b. inc. blank in A.]

338.

O. C. No. 59.

[Henry, King of England, to Henry the forester. Writ directing him to cause a dyke which had been constructed in Holywell meadows to be repaired.]

[1170-83.] H. REX Anglie<sup>1</sup> & Dux Norm[annie] & Comes And[egauie], Regis H. f., Henrico forestario Salutem. Precipio tibi quod iuste & sine dilacione adresciari facias fossatum quod firmari fecisti in pratis iuxta Haliwellam post coronacionem meam, sicut esse debet, & sicut antea fuit, ne iniuste noceat libero tenemento Pr. de S. Fretheswith & Canonicorum, nec gurgiti suo. Et nisi feceris, Vicecomes de Oxenefordsir<sup>2</sup> faciat similiter, ne inde amplius clamorem audiam pro penuria recti. Teste Willelmo de S. Iohanne apud Oxon<sup>3</sup>.

ST. MARTIN.

339.

A. p. 402. C. p. 241. No. 368.

[Prior and Convent of St. Frideswide to Richard Palmer and his heirs. Demise of a messuage.]

[c. 1210-28.] *Dimissio Pr. & Con. de terra Coleshull, quondam Nigelli Decani, pro xs. redditus per ann. facta Ricardo Palmer &c., qui quidem R. nec heredes sui potuerunt dictam terram vendere, vel aliquo modo inuadiare, ut inferius expresse patet.*

*De terra Nicholai de Coleshull.* [C. marg.]

OMN. Xpi fid. . . [&c.] S[imon] dictus Pr. et Con. S. F. Salutem in Domino. Noueritis nos concessisse Ricardo Palmer<sup>1</sup> & heredibus suis j messuagium in parochia S. M., quod est inter domum Reginaldi de Stanton<sup>2</sup> & [domum]<sup>3</sup> Osberti Cotiller<sup>4</sup>, Habendum . . . [&c.], pro xs. nobis annuatim soluendis ad iiij anni terminos, scilt. . . [2s. 6d. quarterly, commencing Michaelmas], Tali conuencione quod predictus

<sup>1</sup> Second son of H. II, crowned King of England by his father's command 1170, d. 1183. <sup>2</sup> Stanton. <sup>3</sup> domum *oni. amb.* <sup>4</sup> Cutiller.

R. nec heredes sui vendent vel inuadiabunt Xpianis siue Iudeis dictam terram absque nostro consensu & voluntate nostra. Et ad<sup>1</sup> istam conuencionem sine dolo & fraude fideliter obseruandam dictus<sup>2</sup> R. P. pro se & heredibus suis affidauit. Et ad maiorem huius conuencionis et concessionis securitatem presenti scripto sigillum nostrum apposuimus ex nostra parte, & R. P. sigillum suum scripto nostro ex parte sua.